
UCHWAŁA NR LIX/1304/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 26 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono

stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych
okresach roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin

zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela,
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli prowadzących
kształcenie w formie zaocznej i w systemie kształcenia na odległość oraz zasad zaliczania
do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość.

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 42a ust. l , w związku z art. 91 d pkt l ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. póz. 967) Rada
Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W Uchwale Nr XXVII/539/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze
godzin, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej i w systemie kształcenia na
odległość oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej
i w kształceniu na odległość, wprowadza się następujące zmiany:

l)w § l ust. l otrzymuje brzmienie: "1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach lub placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest Miasto Kielce, ustala się następujący obniżony tygodniowy wymiar zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zgodnie z art. 42a ust. l ustawy Karty
Nauczyciela:

Lp.

1.

2.

dyrektor przedszkola, liczącego:
do 5 oddziałów
6 i więcej oddziałów
wicedyrektor przedszkola
dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu, liczącej:
do 1 6 oddziałów
1 7 i więcej oddziałów

Tygodniowy
obowiązkowy
wymiar zajęć

7
5
10

5
3

Id: 74D6F2CA-528B-4D64-8B4A-EA86BB l B9671. Uchwalony Strona l



3.

4.

5.

6.

7.
8.
9.
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu
dyrektor centrum kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia
praktycznego
wicedyrektor centrum kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia
praktycznego
dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego
wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego liczącego
dyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego
wicedyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego
dyrektor młodzieżowego domu kultury
wicedyrektor młodzieżowego domu kultury
kierownik działu w młodzieżowym domu kultury
kierownik pracowni w młodzieżowym domu kultury
dyrektor miejskiego szkolnego ośrodka sportowego
dyrektor ośrodka dokształcania i doskonalenia zawodowego
dyrektor świetlicy profilaktyczno-wychowawczej
dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej
wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej:
kierownik świetlicy szkolnej, z wyjątkiem świetlicy w szkole
specjalnej, liczącej:
do 80 wychowanków
8 1 - 1 20 wychowanków
powyżej 121 wychowanków
kierownik świetlicy szkolnej w szkole specjalnej liczącej:
do 80 wychowanków
powyżej 80 wychowanków
kierownik internatu/bursy liczącego:
do 1 50 wychowanków
powyżej 200 wychowanków
zastępca kierownika internatu / bursy
kierownik internatu w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym
liczącego:
do 70 wychowanków

powyżej 70 wychowanków
kierownik warsztatu szkolnego lub pracowni szkolnej we wszystkich
typach szkół zawodowych oraz w centrum kształcenia praktycznego
kierownik szkolenia praktycznego

8
4

7

3
8
6
10
6
10
12
16
6
10
14
5
10

16
14
12

14
12

12
10
12

10

8
8

8

2) w § 2 skreśla się ust. l , 2 i 3

3) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy
Karta Nauczyciela ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:

Lp.

1.

2.

nauczyciele przedszkoli, szkół i placówek prowadzący zajęcia
rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością
umysłowa w stopniu głębokim
nauczyciele przedszkoli, szkół i placówek prowadzący zajęcia rewalidacyjne

Obowiązkowy
tygodniowy

wymiar zajęć
18

20

Id: 74D6F2CA-528B-4D64-8B4A-EA86BB l B9671. Uchwalony Strona 2



3.

4.
5.
6.

nauczyciele terapeuci pedagogiczni, prowadzący zajęcia korekcyjno-
kompensacyjne
pedagodzy i psycholodzy, zatrudnieni we wszystkich typach szkół
logopedzi, zatrudnieni we wszystkich typach szkół, przedszkoli i placówek
doradcy zawodowi, zatrudnieni we wszystkich typach szkół

22

22
22
22

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od l września 2018r.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 74D6F2CA-528B-4D64-8B4A-EA86BB l B9671. Uchwalony Strona 3


